
          HOTEL***RESTAURANT LA GAZELLE 

 

 

TARIFS EN VIGUEUR 
 
 

Tarifs en € 
des 

chambres/jour 
Hors taxe de 

séjour 

Du 01/05 au 
30/06 

Du 01/09 au 
15/10 

27/12 au 15/03 
Du 01/07 au 

31/08 

Tarifs en € 
demi-

pension/jour 
Hors taxe 
de séjour 

Du 01/05 au 30/06 
Du 01/09 au 

08/10 

27/12 au 
15/03 

Du 01/07 
au 

31/08 

Double 
standard 

11-12-14-15 
16-34-35-37 

 

83.00 
93.00 
96.00 

 

73.00/pers 
77.00 
79.00 
/pers 

Double ou 
Twin 

1-6-7-8-9-10-
17-20-22-23-
24-25-27-28-
29-30-31-39-

40 
 

87.00 
99.00 
102.00 

 

75.00/ 
pers 

80.00 
83.00 
/pers 

     Triple  
2-5 -10-18-19-
21-26-34-35 

37 

98.00 
107.00 
110.00 

 
 

 
 
 

Quadruple  
32-33-38 108.00 

116.00 
120.00 

Suppléments 

Petit-déjeuner : 12€/pers/jour  

                           13€ à partir du 01/05 
Dîner : 20.00€ 

     21.00€ à partir du 01/05 

Lit supplémentaire : 25.00€/nuit 

Taxe de séjour : 1.10€/pers majeure 

 
 

Base de 2/pers/chambre supplément 

single :26.00€/pers/nuit 

 

PDJ en ch 10.00€ de 

supplément/pers 
 


