## HOTEL\*\*\*RESTAURANT LA GAZELLE



## TARIFS EN VIGUEUR

Tarifs en € des chambres/jour Hors taxe de séjour	Du 01/05 au 30/06 Du 01/09 au 15/10	27/12 au 15/03 Du 01/07 au 31/08	Tarifs en € demi- pension/jour Hors taxe de séjour	Du 01/05 au 30/06 Du 01/09 au 08/10	27/12 au 15/03 Du 01/07 au 31/08
Double standard 11-12-14-15 16-34-35-37	83.00	93.00 96.00		73.00/pers	77.00 79.00 /pers
Twin 1-6-7-8-9-10- 17-20-22-23- 24-25-27-28- 29-30-31-39- 40	87.00	99.00 102.00		75.00/ pers	80.00 83.00 /pers
Triple 2-5 -10-18-19- 21-26-34-35 37	98.00	107.00 110.00			
Quadruple 32-33-38	108.00	116.00 120.00			
	Petit-déjeuner : $12\epsilon/\text{pers/jour}$				
Suppléments	$13 \ \text{e à partir du 01/05}$ $20.00 \ \text{e}$ $21.00 \ \text{e à partir du 01/05}$ Lit supplémentaire : $25.00 \ \text{e/nuit}$ Taxe de séjour : $1.10 \ \text{e/pers majeure}$			Base de 2/pers/chambre supplément single : $26.00$ €/pers/nuit PDJ en ch $10.00$ € de supplément/pers	